1 00804 BATERIA AUTO VARTA BLUE 34STV41000 UNID 1.00 441,176.50 19.00 83,823.54 441,176.50

(MVX112011V)
Observaciones: Subtotal 441,176.50

Descuentos 0.00VEHICULO TZN 003

IVA 83,823.54

ICO 0.00

Ajustes -0.04

Total COP 525,000.00

Saldo Pendiente 525,000.00

Total Nro. Líneas: 1
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL (PESOS COLOMBIANOS)Vlr. Total: 

Cuenta Corriente Bancolombia 821.000.100.76 

Servintegrados del valle. jjgavi@gmail.com

cra 29 nro 5b-65 Tel (57602) 3175150506

Cali, Valle del Cauca, Colombia

-ORIGINAL-

Impresa por LOGGRO, un software de Loggro S.A.S.